
ZARZĄDZENIE NR 103/25 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/24 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 18 września 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie Nr 49/24 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 18 września 2024r. w sprawie uchylenia zasad, 
trybu i opłat za udostępnianie świetlic wiejskich stanowiąych mienie Gminy Biesiekierz § 1 otrzymuje 
brzmienie: ,,§ 1. Od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 30 czerwca 2025 r. świetlice 
wiejskie na terenie Gminy Biesiekierz nie mogą być przedmiotem umów najmu, dzierżawy lub użyczenia.'' 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Tomasz Hołowaty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD680E28-E902-49A2-99CE-77A12EE8C1AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/25 WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


